určená vo výške 62,85 €/m2 podľa znaleckého posudku č. 66/2024 zo dňa 19.07.2024 vypracovaného 

Ing. Petrom Daňkom - znalcom z odboru stavebníctvo, odhad hodnoty nehnuteľností.  

Kúpna cena za celkovú výmeru predmetu kúpy je spolu určená vo výške 989,89 EUR (slovom: 

deväťstoosemdesiatdeväť eur osemdesiatdeväť centov), a za túto kúpnu cenu kupujúci nadobúda 

nehnuteľnosti do svojho vlastníctva. 

2. Kúpna cena bude predávajúcemu vyplatená do 60 dní odo dňa nadobudnutia účinnosti tejto kúpnej 

zmluvy, a to bankovým prevodom na účet uvedený v čl.